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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO POD NAZWĄ: „Sprawowanie opieki autorskiej i opieki serwisowej nad Komputerowym Zintegrowanym Systemem Informatycznym” 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie na podstawie pkt. 2 w powiązaniu z pkt. 4 rozdziału X specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) przedstawia odpowiedzi na pytania zadane w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk89176450][bookmark: _Hlk89176139]Dotyczy umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych - § 6 ust. 3 - Administrator jest uprawniony do nadawania upoważnień, wydawania instrukcji i poleceń w rozumieniu art. 29 RODO w stosunku do Podmiotu przetwarzającego.

Pytanie: zgodnie z § 5 Administrator polecił przetwarzanie Podmiotowi przetwarzającemu 
i osobom działającym z jego upoważnienia, co wskazuje, że upoważnienia nadawał będzie Podmiot przetwarzający. W związku z tym Wykonawca prosi o usunięcie sformułowania „do nadawania upoważnień”.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, iż zgadza się na zmianę wskazaną w zapytaniu. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji załącznika nr 7 do SWZ

Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk89176703]Dotyczy umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych - § 6 ust. 4 - Administrator uprawnia Podmiot przetwarzający do nadawania upoważnień, wydawania instrukcji i poleceń w rozumieniu art. 29 RODO w stosunku do dalszych podmiotów przetwarzających 

Pytanie: W związku z tym, że upoważnienia mogą być wydawane osobom działającym 
w imieniu podmiotu (pracownikom, zleceniobiorcom, osobom stale współpracującym z danym podmiotem) i stosującym ustalone przez ten podmiot środki techniczne i organizacyjne, Wykonawca wnosi o usunięcie sformułowania: „uprawnia Podmiot przetwarzający do nadawania upoważnień”.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, iż zgadza się na zmianę wskazaną w zapytaniu. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji załącznika nr 7 do SWZ

Pytanie nr 3
Dotyczy umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych - §7 ust. 6 - Podmiot przetwarzający nie jest uprawniony do przekazywania informacji o Naruszeniu jakimkolwiek innym podmiotom, w szczególności podmiotom danych osobowych lub organowi nadzorczemu. 

[bookmark: _GoBack]Pytanie: w przypadku kontroli organu nadzorczego, Wykonawca na żądanie organu musi udostępnić choćby rejestr naruszeń, w którym odnotowywane są naruszenia – także te, które dotyczą danych powierzonych. Odmowa okazania pełnej wersji rejestru naruszeń mogłaby skutkować niekorzystnymi konsekwencjami dla Wykonawcy, ze strony organ nadzorczego. Wobec powyższego, czy możliwe jest usunięcie sformułowania : „lub organowi nadzorczemu”?

Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, iż zgadza się na zmianę wskazaną w zapytaniu. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji załącznika nr 7 do SWZ

